МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

( Р О С А В Т О Д О Р )
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

<г9. Ш.  № огУЗ-  Р

Москва 7

г и

Об утверждении документации по планировке территории объекта
«Расходы на мероприятия по повышению уровня обустройства
автомобильных дорог федерального значения. Строительство

пешеходного перехода в разных уровнях на автомобильной дороге
Р-22 «Каспий» автомобильная дорога М-4 «Дон» - Тамбов -

Волгоград - Астрахань на участке км 786+400, Волгоградская
область»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Минтранса России от 6 июля 2012 г. № 199 «Об утверждении
Порядка подготовки документации по планировке территории, предназначенной
для размещения автомобильных дорог общего пользования федерального значения»
и на основании обращения ФКУ Упрдор Москва - Волгоград от 18 февраля 2016 г.
№ 01-05/11-531:

1. Утвердить документацию по планировке территории объекта «Расходы на
мероприятия по повышению уровня обустройства автомобильных дорог
федерального значения. Строительство пешеходного перехода в разных уровнях на
автомобильной дороге Р-22 «Каспий» автомобильная дорога М-4 «Дон» - Тамбов -
Волгоград - Астрахань на участке км 786+400, Волгоградская область»,
являющуюся приложением к настоящему распоряжению.

2. Управлению строительства и эксплуатации автомобильных дорог
(Т.В. Лубаков) уведомить ФКУ Упрдор Москва - Волгоград о принятом решении,
указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. ФКУ Упрдор Москва - Волгоград:
в семидневный срок с момента утверждения настоящего распоряжения

обеспечить направление заверенной печатью ФКУ Упрдор Москва - Волгоград
документации по планировке территории главе городского округа город
Михайловка Волгоградской области для исполнения части 16 статьи 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации;
обеспечить направление документов для внесения сведений, указанных в

статье 10.1 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном
кадастре недвижимости», в государственный кадастр недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель руководителя А.А. Костюк

Е.В. Богомолова
(495) 687-88-23 (доб. 50-231)

— Москда

о
( О
О
О
о
со
о о

Городской  округ  город Михайлобка,
Волгоградская  область.

г. Михайлобка

Волгоград —

«щ§
Услобные  обозначения границ:

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
о го т

о
Е
о
СГ

сг о

сг
о

-V ч Ч ч-

г. Михайлобка
• /

- Граница  зоны планируемого  размещения объекта
капитального  строительства федерального значения;

- Устанаблибаемая  красная  линия;
- Планируемая  придорожная  полоса;
- Ось надземного пешеходного  перехода;
- Граница  постоянного отбода для размещения ОКС;
- Граница  городского  округа  (г.  Михайлобка);
- Наименование  городского  округа;
- Обозначение  характерной  точки  устанавливаемой  красной  линии;

-Надземный  пешеходный  переход;

. П Ш Ш 1 Ш Ш Ш Ш 1 Ш Ш Ш 1

Услобные  обозначения территориальных зон:
- Зона административно-деловых  и обслуживающих  объектов; Зона транспортной инфраструктуры;

• Зона земель сельскохозяйственного  назначения;

• Зона планируемой  реконструкции  автомобильной дороги \
федерального значения;

- Зона обустройства  придорожного  сервиса с размещением автостанции,
кафе,  туалета,  стоянки;

- Зона, благоприятная  для градостроительного освоения.

399/01  — 12—ППТ 399/01  — 12—ППТ

Строительстбо пешеходного перехода б разных уробнях  на
абтомобильноО  дороге Р-22"Каспий"  автомобильная дорога М-4 "Дон"-
Тамбоб-Волгоград-Астрахань  на км 786+400,  Волгоградская  область

Строительстбо пешеходного перехода б разных уробнях  на
абтомобильноО  дороге Р-22"Каспий"  автомобильная дорога М-4 "Дон"-
Тамбоб-Волгоград-Астрахань  на км 786+400,  Волгоградская  область Изм. Кол.уч. Лист N док Подпись Дата

Строительстбо пешеходного перехода б разных уробнях  на
абтомобильноО  дороге Р-22"Каспий"  автомобильная дорога М-4 "Дон"-
Тамбоб-Волгоград-Астрахань  на км 786+400,  Волгоградская  область

/
Чертеж  планировки  территории

Стадия Лист Листов
ГИП Мельничук Фг 10.15 Чертеж  планировки  территории П 1 Пробер. Фролова 10.15

Чертеж  планировки  территории П 1

Разраб. Машков 10.15

М 1:1000
0 0 0

"ЦЕНТР-ДОРСЕРВИС" / , М 1:1000
0 0 0

"ЦЕНТР-ДОРСЕРВИС" Н. кон тр. Машков 10.15
М 1:1000

0 0 0

"ЦЕНТР-ДОРСЕРВИС"